



OBČINA ŠOŠTANJ

Številka: 430-46/2025-Od4

Datum: 11. 2. 2026

Naročnik Občina Šoštanj, Trg svobode 12, 3325 Šoštanj, na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Zakon o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015, 14/2018, 121/2021, 10/222, 74/022 – odl US, 100/2022-ZNUZSJ, 28/2023, 88/23 – ZOPNN-F in 83/25 - ZOUL; v nadaljevanju: ZJN-3), v zadevi javnega naročila za izbiro najugodnejšega ponudnika v postopku naročila male vrednosti skladno s 47. členom ZJN-3 za projekt objavljen na Portalu javnih naročil pod oznako naročila JN009544/2025-SL1/01 z dne 5. 12. 2025, izdajam naslednjo

ODLOČITEV o spremenjeni oddaji naročila

Naročnik z namenom odprave nezakonnosti v postopku javnega naročila za »Sanacijo plazu Mlinar (nad objekti Andrejc) za objektom Ravne 75 - poplave avgust 2023 redni program« razveljavi Odločitev o oddaji javnega naročila št. 430-46/2025-Od3 z dne 4. 2. 2026 skladno s 6. odstavkom 90. člena ZJN-3 in kot najugodnejšega ponudnika izbira ponudnika:

RGP d. o. o., Rudarska cesta 6, 3320 Velenje

za končno ponudbeno ceno 158.215,30 EUR brez DDV in 193.022,67 EUR z DDV

pod odložnim pogojem, ki je izpolnjen in začne učinkovati, ko naročnik sklene pogodbo o sofinanciranju oz. prejme odločitev s strani pristojnega državnega organa za namen sofinanciranja izvedbe nujnih ukrepov navedenih v potrjenem Rednem sanacijskem programu za odpravo posledic poplav 4. avgusta 2023, za kar bo Občina Šoštanj (naročnik) pridobila sofinancerska sredstva s strani MNVP predvidoma v letu 2026.

Odložni pogoj bo izpolnjen in ta odločitev začne učinkovati, ko naročnik prejme pozitivno odločitev (pogodbo) o sofinancerskih sredstvih s strani MNVP.

O b r a z l o ž i t e v

Naročnik občina Šoštanj je dne 4. 2. 2026 objavil Odločitev o oddaji naročila na Portalu JN za javno naročilo pod oznako JN009544/2025-SL1/01 z dne 5. 12. 2025, s katerim je javno naročilo oddal najugodnejšemu ponudniku GTB - PRO d. o. o., Topolšica 114c, 3326 Topolšica za končno ponudbeno ceno 154.481,32 EUR brez DDV in 188.467,21 EUR z DDV.

Dne 5. 2. 2026 je naročnik ponudbo izbranega ponudnika na zahtevo neizbranega ponudnika RGP, d. o. o., Rudarska cesta 6, 3320 Velenje posredoval le-temu na vpogled, skladno s 35. členom ZJN-3. Dne 10. 2. 2026 je naročnik prejel s strani ponudnika RGP d. o. o., Rudarska cesta 6, 3320 Velenje Poziv k odpravi nezakonnosti skladno s 6. odstavkom 90. člena ZJN-3, v kateri je utemeljil nedopustnost ponudbe izbranega ponudnika GTB – PRO d. o. o., Topolšica 114c, 3326 Topolšica.

Naročnik ugotavlja, da ponudnik GTB – PRO d. o. o., Topolšica 114c, 3326 Topolšica ne izpolnjuje vseh referenčnih pogojev iz pogoja 8 in 9 v Dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila št. 430-46/2025 z dne 5. 12. 2025 tudi po dopolnitvi svoje ponudbe in je s tem njegova ponudba nedopustna.

Priložena dokazila MAKOM d. o. o. in CGP d. d. niso referenčna potrdila končnega naročnika del, ampak potrdila izvajalca del. Ker posledično to pomeni, da je naročnik dopustil milejšo obliko dokazovanja posla in s tem ni enakopravno obravnaval vseh ponudnikov, s to odločitvijo odpravlja to napako.

Naročnik je preveril dopustnost drugo uvrščene ponudbe št. 025-338-VI z dne 9. 12. 2025 ponudnika RGP d. o. o., Velenje in ugotovil, da je ponudnik predložil vsa zahtevana dokazila ter da izpolnjuje pogoje osnovne sposobnosti. Ponudba ponudnika je skladna z zahtevami naročnika.

Pri pregledu ponudbe ponudnika **RGP d. o. o., Rudarska cesta 6, 3320 Velenje**, je naročnik ugotovil, da je ponudba v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3, **dopustna**.

Ponudba najugodnejšega ponudnika je dopustna, ker:

- za ponudnika ne obstajajo razlogi za izključitev in ponudnik izpolnjuje pogoje za sodelovanje,
- njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila,
- ponudba je prispela pravočasno,
- pri ponudbi ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija,
- naročnik ponudbe ni ocenil za neobičajno nizko in
- ponudbena cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

Glede na navedeno je naročnik odločil kot izhaja iz izreka te odločitve.

PRAVNI POUK:

Ponudnik lahko v petih (5) delovnih dneh od objave te odločitve na portalu javnih naročil v skladu s 25. členom Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 - ZTP-D, 63/13, 90/14 - ZDU-1I, 95/14 - ZIPS1415-C, 96/15 - ZIPS1617, 80/16 - ZIPS1718, 60/17, 72/19; v nadaljevanju: ZPVPJN) v zvezi s prvim odstavkom 90. člena ZJN-3), vložiti zahtevek za revizijo. Zahtevek mora biti obrazložen. Zahtevek za revizijo se vložijo preko portala eRevizija.

Zahtevek za revizijo mora vsebovati vse obvezne sestavine, navedene v 15. členu ZPVPJN. Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse iz 71. člena ZPVPJN.

Vlagatelj zahtevka za revizijo mora ob vložitvi zahtevka plačati takso v višini 3.860,45 EUR na račun Ministrstva za finance, št. SI56 0110 0100 0358 802. Na plačilnem nalogu je potrebno vpisati sklic na številko: model 11 16110-7111290-000954425.



Naročnik:
Občina Šoštanj
Župan Boris Goličnik
Po pooblastilu župana
podžupan Boris Lambizer

Vročiti:

- Ponudnikom Portal JN
- zbirka dok. gradiva